Henricus van der Heijden et Elizabeth filia quondam Johannis van der Heijden cum tutore peciam terre (dg: pe) dictam den Groet Acker et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Haren (dg: inter) inter Haren et (dg: .e) Helvoert in (dg: bonis) manso dicto tGoet ter Heijden inter hereditatem Willelmi Priem ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Henrici dicti Lange (dg: Heijns) Heijn ex alio (dg: in da) tendentes cum uno fine ad communitatem de Haren et cum reliquo fine ad (dg: here) pratum spectans ad Waltherum Poijnnenborch (dg: ut dicebat dedit atque peciam terre dictam die).

BP 1180 p 432v 13 do 20-04-1396.

Rutgherus Buerinc droeg over aan Nijcholaus van Luijssel de helft van $\frac{1}{4}$ deel in de helft van een stuk moer, welk stuk behoorde aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont en zijn moeder Mechtildis, uit een moer gnd Stalbergs Ven, in Oosterwijk, welk stuk 650 roeden groot is, en welk stuk ligt tussen een helft ongeveer van het Stalbergs Ven richting Oosterwijk enerzijds en een stuk van dat moer, 700 roeden groot, richting Boxtel, waarbij eerstgenoemd stuk in de lengte in twee helften wordt verdeeld, en dan het $\frac{1}{4}$ deel van de helft richting Boxtel, welke helft van voornoemd stuk moer voornoemde Rutgherus Buerinc, Johannes zv Arnoldus gnd Gielijs soen, Ghiben zv Johannes gnd Heester en Willelmus zvw Johannes gnd van den Hezeacker {p.433r} verworven hadden van Henricus Bac.

Rutgherus Buerinc (dg: quintam partem) #medietatem unius quarte partis# ad se spectantem in medietate cuiusdam partis hereditatis dicte (dg: moe moer) #muer# que pars spectabat ad Henricum Bac filium quondam Godescalci Roesmont et ad Mechtildem eius matrem de quadam pecia hereditatis dicte (dg: moer) muer communiter Stalberchs Venne nuncupate site in parochia de Oesterwijn et que pars continet sexcentos et quinquaginta virgatas et que pars sita est inter unam medietatem vel circiter dicte pecie hereditatis dicte muer communiter (dg: Sta) Stalberchs Venne vocate scilicet inter (dg: il) illam medietatem vel circiter dicte pecie hereditatis muer vocate que medietas (dg: circ) vel circiter sita est versus Oesterwijn ex uno et inter quandam partem dicte hereditatis muer vocate continentem septingentas virgatas sitas versus Bucstel ex alio scilicet dividendo primodictam partem dicte hereditatis moer vocate in duas medietates equales penes eius longitudinem quartam partem illius medietatis (dg: per) predictae partis que sita est versus Bucstel quam (dg: partem) medietatem dicte partis antedictae #...# hereditatis muer vocate dictus Rutgherus Buerinc Johannes filius (dg: .) Arnoldi dicti Gielijs soen et Ghiben-(dg: ...) filius Johannis dicti Heester et Willelmus filius quondam Johannis dicti van den Hezeacker erga dictum